
05-11-27 13:50

ZARZĄDZENIE  NR 262/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 27 grudnia 2005 r.

 w sprawie zmian w budŜecie miasta na 2005 rok.

 Na podstawie art. 128 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach
publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.
874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr
121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr
14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565 ) oraz § 13 uchwały nr XXXII/371/05 Rady Miejskiej w
Suwałkach z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie  budŜetu miasta na 2005 rok zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan po stronie wydatków o kwotę 1 570 350 zł:

1)  zadania gminy o kwotę 1 002 979 zł:

a)  zadania własne o kwotę 997 987 zł:

 - dz. 700 rozdział 70005 § 4270 o kwotę 5 000 zł,
 - dz. 750 rozdział 75011 § 4110 o kwotę 310 zł,
 - dz. 750 rozdział 75022 § 4300 o kwotę 9 000 zł,

rozdział 75023 § 4110 o kwotę 4 615 zł,
§ 4260 o kwotę 35 000 zł,
§ 4350 o kwotę 9 000 zł,

rozdział 75075 § 4300 o kwotę 13 760 zł,
 - dz. 754 rozdział 75416 § 4440 o kwotę 543 zł,
 - dz. 801 rozdział 80101 § 3020 o kwotę 798 zł,

§ 4010 o kwotę 51 863 zł,
§ 4110 o kwotę 69 076 zł,
§ 4120 o kwotę 10 778 zł,
§ 4140 o kwotę 640 zł,
§ 4170 o kwotę 100 zł,
§ 4210 o kwotę 522 zł,
§ 4260 o kwotę 261 200 zł,
§ 4270 o kwotę 103 324 zł,
§ 4280 o kwotę 895 zł,
§ 4300 o kwotę 9 368 zł,

 - § 4410 o kwotę 928 zł,
§ 4430 o kwotę 155 zł,
§ 4530 o kwotę 442 zł,

rozdział 80110 § 3020 o kwotę 1 454 zł,
§ 4010 o kwotę 73 661 zł,
§ 4110 o kwotę 37 539 zł,
§ 4120 o kwotę 3 608 zł,
§ 4210 o kwotę 1 008 zł,
§ 4260 o kwotę 30 953 zł,



05-11-27 13:50

2

§ 4270 o kwotę 25 772 zł,
§ 4280 o kwotę 1 035 zł,
§ 4300 o kwotę 10 572 zł,
§ 4410 o kwotę 2 289 zł,
§ 4440 o kwotę 776 zł,

rozdział 80146 § 4010 o kwotę 135 zł,
§ 4040 o kwotę 6 zł,
§ 4110 o kwotę 25 zł,
§ 4120 o kwotę 3 zł,
§ 4300 o kwotę 350 zł,

 - dz. 851 rozdział 85149 § 4170 o kwotę 400 zł,
§ 4210 o kwotę 2 975 zł,

rozdział 85154 § 4300 o kwotę 71 722 zł,
 - dz. 852 rozdział 85214 § 4300 o kwotę 2 100 zł,

rozdział 85219 § 4210 o kwotę 15 844 zł,
§ 4300 o kwotę 15 000 zł,
§ 4350 o kwotę 328 zł,
§ 4410 o kwotę 1 620 zł,
§ 4430 o kwotę 2 485 zł,
§ 4610 o kwotę 691 zł,

 - dz. 854 rozdział 85401 § 3020 o kwotę 183 zł,
§ 4010 o kwotę 11 664 zł,
§ 4110 o kwotę 1 213 zł,
§ 4120 o kwotę 163 zł,
§ 4210 o kwotę 5 159 zł,
§ 4220 o kwotę 1 486 zł,
§ 4240 o kwotę 75 zł,
§ 4280 o kwotę 160 zł,
§ 4300 o kwotę 385 zł,
§ 4530 o kwotę 3 783 zł,

 - dz. 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę 160 zł,
 - dz. 926 rozdział 92604 § 3020 o kwotę 590 zł,

§ 3040 o kwotę 22 800 zł,
§ 4040 o kwotę 14 zł,
§ 4120 o kwotę 7 686 zł,
§ 4210 o kwotę 24 560 zł,
§ 4410 o kwotę 972 zł,
§ 4420 o kwotę 35 zł,
§ 4430 o kwotę 16 464 zł,
§ 4440 o kwotę 11 zł,
§ 4480 o kwotę 64 zł,
§ 4530 o kwotę 692 zł,

rozdział 92695 § 4210 o kwotę 10 000 zł,
b)  zadania zlecone o kwotę 4 992 zł:

 - dz. 852 rozdział 85203 § 4260 o kwotę 670 zł,



05-11-27 13:50

3

§ 4300 o kwotę 652 zł,
§ 4440 o kwotę 272 zł,

rozdział 85212 § 4210 o kwotę 693 zł,
§ 4260 o kwotę 44 zł,
§ 4300 o kwotę 2 661 zł;

2)   zadania powiatu § o kwotę 567 371 zł:

a)  zadania własne § o kwotę 378 167 zł:

 - dz. 801 rozdział 80102 § 4040 o kwotę 1 147 zł,
§ 4110 o kwotę 4 801 zł,
§ 4120 o kwotę 277 zł,
§ 4210 o kwotę 8 000 zł,
§ 4220 o kwotę 245 zł,
§ 4240 o kwotę 186 zł,
§ 4260 o kwotę 737 zł,
§ 4280 o kwotę 20 zł,
§ 4300 o kwotę 8 468 zł,
§ 4410 o kwotę 483 zł,
§ 4430 o kwotę 5 zł,
§ 4530 o kwotę 401 zł,

rozdział 80111 § 4010 o kwotę 5 547 zł,
§ 4040 o kwotę 925 zł,
§ 4240 o kwotę 428 zł,
§ 4280 o kwotę 80 zł,
§ 4300 o kwotę 138 zł,
§ 4410 o kwotę 261 zł,
§ 4440 o kwotę 5 535 zł,

rozdział 80120 § 3020 o kwotę 1 461 zł,
§ 4010 o kwotę 18 500 zł,
§ 4110 o kwotę 4 000 zł,
§ 4240 o kwotę 5 085 zł,
§ 4260 o kwotę 23 629 zł,
§ 4270 o kwotę 35 544 zł,
§ 4280 o kwotę 1 114 zł,
§ 4300 o kwotę 53 zł,
§ 4410 o kwotę 1 164 zł,

rozdział 80123 § 3020 o kwotę 456 zł,
§ 4210 o kwotę 11 zł,
§ 4260 o kwotę 5 080 zł,
§ 4280 o kwotę 954 zł,
§ 4410 o kwotę 515 zł,
§ 4430 o kwotę 83 zł,

rozdział 80130 § 3020 o kwotę 9 770 zł,
§ 4110 o kwotę 9 836 zł,
§ 4120 o kwotę 6 116 zł,
§ 4170 o kwotę 4 845 zł,



05-11-27 13:50

4

§ 4210 o kwotę 3 740 zł,
§ 4240 o kwotę 2 zł,
§ 4260 o kwotę 22 955 zł,
§ 4270 o kwotę 1 200 zł,
§ 4280 o kwotę 22 zł,
§ 4300 o kwotę 26 800 zł,
§ 4410 o kwotę 4 759 zł,
§ 4430 o kwotę 2 845 zł,

rozdział 80140 § 4110 o kwotę 4 324 zł,
§ 4120 o kwotę 372 zł,
§ 4170 o kwotę 8 098 zł,
§ 4210 o kwotę 2 735 zł,
§ 4260 o kwotę 9 875 zł,
§ 4300 o kwotę 9 794 zł,
§ 4410 o kwotę 1 388 zł,
§ 4430 o kwotę 11 zł,

rozdział 80146 § 4010 o kwotę 1 903 zł,
§ 4110 o kwotę 337 zł,
§ 4120 o kwotę 60 zł,

rozdział 80195 § 4120 o kwotę 1 zł,
§ 4170 o kwotę 722 zł,
§ 4210 o kwotę 790 zł,
§ 4300 o kwotę 304 zł,

 - dz. 803 rozdział 80309 § 3218 o kwotę 1 320 zł,
§ 3219 o kwotę 439 zł,

 - dz. 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 842 zł,
 - dz. 852 rozdział 85202 § 4210 o kwotę 5 917 zł,

§ 4280 o kwotę 654 zł,
§ 4330 o kwotę 373 zł,
§ 4350 o kwotę 121 zł,
§ 4530 o kwotę 598 zł,

rozdział 85220 § 4260 o kwotę 294 zł,
§ 4270 o kwotę 230 zł,

 - dz. 854 rozdział 85406 § 3020 o kwotę 81 zł,
§ 4010 o kwotę 11 361 zł,
§ 4110 o kwotę 20 570 zł,
§ 4120 o kwotę 4 210 zł,
§ 4140 o kwotę 1 928 zł,
§ 4170 o kwotę 1 000 zł,
§ 4210 o kwotę 2 948 zł,
§ 4260 o kwotę 4 318 zł,
§ 4270 o kwotę 330 zł,
§ 4410 o kwotę 1 345 zł,

rozdział 85410 § 4110 o kwotę 204 zł,
§ 4120 o kwotę 207 zł,



05-11-27 13:50

5

§ 4220 o kwotę 9 500 zł,
§ 4260 o kwotę 2 000 zł,
§ 4430 o kwotę 75 zł,
§ 4530 o kwotę 70 zł,

rozdział 85415 § 4308 o kwotę 15 671 zł,
§ 4309 o kwotę 6 900 zł,

rozdział 85403 § 4010 o kwotę 13 295 zł,
§ 4220 o kwotę 1 617 zł,
§ 4260 o kwotę 34 zł,
§ 4300 o kwotę 777 zł,

rozdział 85495 § 4120 o kwotę 1 zł,
b)  zadania zlecone o kwotę 189 204 zł:

 - dz. 710 rozdział 71015 § 4020 o kwotę 1 468 zł,
§ 4210 o kwotę 1 974 zł,
§ 4270 o kwotę 147 zł,
§ 4410 o kwotę 1 200 zł,
§ 4430 o kwotę 1 321 zł,

 - dz. 754 rozdział 75411 § 3070 o kwotę 9 810 zł,
§ 4170 o kwotę 1 790 zł,
§ 4180 o kwotę 6 429 zł,
§ 4220 o kwotę 1 504 zł,
§ 4230 o kwotę 933 zł,
§ 4250 o kwotę 44 144 zł,
§ 4260 o kwotę 10 000 zł,
§ 6069 o kwotę 100 000 zł,

 - dz. 852 rozdział 85201 § 3020 o kwotę 497 zł,
§ 3110 o kwotę 451 zł,
§ 4110 o kwotę 1 633 zł,
§ 4120 o kwotę 216 zł,
§ 4260 o kwotę 502 zł,
§ 4300 o kwotę 779 zł,
§ 4350 o kwotę 41 zł,

rozdział 85226 § 4270 o kwotę 1 080 zł,
§ 4300 o kwotę 596 zł,
§ 4350 o kwotę 30 zł,
§ 4410 o kwotę 341 zł,

 - dz. 853 rozdział 85321 § 4300 o kwotę 2 318 zł.

§ 2.  Zwiększa  się plan po stronie wydatków o kwotę 1 570 350 zł:

1)  zadania gminy o kwotę 452 222 zł:

a)  zadania własne o kwotę 447 230 zł:

 - dz. 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 5 000 zł,
 - dz. 750 rozdział 75011 § 4120 o kwotę 310 zł,

rozdział 75022 § 3030 o kwotę 9 000 zł,



05-11-27 13:50

6

rozdział 75023 § 4120 o kwotę 2 000 zł,
§ 4300 o kwotę 44 000 zł,
§ 4440 o kwotę 2 615 zł,

rozdział 75075 § 4170 o kwotę 13 760 zł,
 - dz. 754 rozdział 75416 § 4210 o kwotę 543 zł,
 - dz. 801 rozdział 80101 § 4010 o kwotę 4 491 zł,

§ 4110 o kwotę 4 937 zł,
§ 4120 o kwotę 779 zł,
§ 4210 o kwotę 33 542 zł,
§ 4240 o kwotę 2 901 zł,
§ 4260 o kwotę 225 zł,
§ 4270 o kwotę 4 050 zł,
§ 4300 o kwotę 906 zł,
§ 4430 o kwotę 675 zł,
§ 4530 o kwotę 502 zł,

rozdział 80110 § 3020 o kwotę 276 zł,
§ 4010 o kwotę 10 537 zł,
§ 4110 o kwotę 6 110 zł,
§ 4210 o kwotę 27 322 zł,
§ 4260 o kwotę 40 739 zł,
§ 4280 o kwotę 15 zł,
§ 4300 o kwotę 570 zł,
§ 4430 o kwotę 1 899 zł,
§ 4440 o kwotę 5 251 zł,
§ 4530 o kwotę 2 068 zł,

rozdział 80146 § 4210 o kwotę 350 zł,
 - dz. 851 rozdział 85149 § 3040 o kwotę 2 975 zł,

§ 4210 o kwotę 327 zł,
§ 4300 o kwotę 73 zł,

rozdział 85154 § 4270 o kwotę 71 500 zł,
§ 4410 o kwotę 222 zł,

 - dz. 852 rozdział 85204 § 3110 o kwotę 1 966 zł,
§ 4110 o kwotę 92 zł,
§ 4120 o kwotę 14 zł,
§ 4170 o kwotę 565 zł,

rozdział 85214 § 3110 o kwotę 32 100 zł,
rozdział 85219 § 4270 o kwotę 3 510 zł,

§ 4440 o kwotę 194 zł,
 - dz. 854 rozdział 85401 § 4010 o kwotę 2 535 zł,

§ 4110 o kwotę 647 zł,
§ 4120 o kwotę 34 zł,
§ 4210 o kwotę 9 552 zł,
§ 4220 o kwotę 4 819 zł,
§ 4300 o kwotę 4 773 zł,
§ 4530 o kwotę 1 911 zł,



05-11-27 13:50

7

 - dz. 900 rozdział 90015 § 4270 o kwotę 160 zł,
 - dz. 926 rozdział 92604 § 4010 o kwotę 18 693 zł

§ 4110 o kwotę 8 520 zł,
§ 4170 o kwotę 769 zł,
§ 4210 o kwotę 10 000 zł,
§ 4260 o kwotę 19 208 zł,
§ 4270 o kwotę 867 zł,
§ 4280 o kwotę 39 zł,
§ 4300 o kwotę 25 792 zł,

b)  zadania zlecone § o kwotę 4 992 zł:

 - dz. 852 rozdział 85203 § 4210 o kwotę 1 594 zł,
rozdział 85212 § 3110 o kwotę 3 384 zł,

§ 4440 o kwotę 14 zł;
2)   zadania powiatu o kwotę 1 118 128 zł:

a)  zadania własne o kwotę 905 059 zł:

 - dz. 801 rozdział 80102 § 3020 o kwotę 9 658 zł,
§ 4010 o kwotę 4 222 zł,
§ 4210 o kwotę 6 zł,
§ 4270 o kwotę 5 000 zł,
§ 4440 o kwotę 3 189 zł,

rozdział 80111 § 3020 o kwotę 9 958 zł,
§ 4010 o kwotę 12 145 zł,
§ 4110 o kwotę 1 446 zł,
§ 4120 o kwotę 192 zł,
§ 4260 o kwotę 817 zł,

rozdział 80120 § 4010 o kwotę 104 565 zł,
§ 4110 o kwotę 55 443 zł,
§ 4120 o kwotę 5 245 zł,
§ 4210 o kwotę 11 809 zł,
§ 4260 o kwotę 1 000 zł,
§ 4430 o kwotę 998 zł,
§ 4440 o kwotę 2 193 zł,

rozdział 80123 § 4010 o kwotę 44 378 zł,
§ 4110 o kwotę 9 782 zł,
§ 4120 o kwotę 2 008 zł,
§ 4210 o kwotę 1 725 zł,
§ 4260 o kwotę 540 zł,
§ 4300 o kwotę 105 zł,
§ 4440 o kwotę 404 zł,

rozdział 80130 § 3020 o kwotę 22 zł,
§ 4010 o kwotę 132 294 zł,
§ 4110 o kwotę 24 434 zł,
§ 4120 o kwotę 1 516 zł,
§ 4140 o kwotę 302 zł,



05-11-27 13:50

8

§ 4170 o kwotę 1 200 zł,
§ 4210 o kwotę 122 968 zł,
§ 4240 o kwotę 11 000 zł,
§ 4260 o kwotę 24 573 zł,
§ 4270 o kwotę 10 000 zł,
§ 4280 o kwotę 453 zł,
§ 4300 o kwotę 3 897 zł,
§ 4440 o kwotę 25 688 zł,
§ 4610 o kwotę 1 057 zł,

rozdział 80134 § 4010 o kwotę 30 540 zł,
§ 4110 o kwotę 8 316 zł,
§ 4120 o kwotę 1 139 zł,
§ 4210 o kwotę 9 400 zł,
§ 4270 o kwotę 9 533 zł,
§ 4440 o kwotę 7 zł,

rozdział 80140 § 4010 o kwotę 28 916 zł,
§ 4110 o kwotę 22 377 zł,
§ 4120 o kwotę 2 868 zł,
§ 4170 o kwotę 1 549 zł,
§ 4210 o kwotę 14 607 zł,
§ 4240 o kwotę 26 188 zł,
§ 4260 o kwotę 11 502 zł,
§ 4300 o kwotę 4 710 zł,
§ 4430 o kwotę 1 242 zł,

rozdział 80146 § 4010 o kwotę 718 zł,
§ 4110 o kwotę 145 zł,
§ 4120 o kwotę 60 zł,
§ 4440 o kwotę 18 zł,

 - dz. 803 rozdział 80309 § 4118 o kwotę 190 zł,
§ 4119 o kwotę 63 zł,
§ 4128 o kwotę 27 zł,
§ 4129 o kwotę 9 zł,
§ 4178 o kwotę 1 103 zł,
§ 4179 o kwotę 367 zł,

 - dz. 851 rozdział 85154 § 4110 o kwotę 309 zł,
§ 4120 o kwotę 43 zł,
§ 4170 o kwotę 450 zł,
§ 4210 o kwotę 40 zł,

 - dz. 852 rozdział 85202 § 4230 o kwotę 1 500 zł,
§ 4270 o kwotę 1 500 zł,
§ 4300 o kwotę 4 200 zł,
§ 4410 o kwotę 90 zł,

rozdział 85220 § 4210 o kwotę 524 zł,
 - dz. 854 rozdział 85403 § 3020 o kwotę 12 182 zł,

§ 4010 o kwotę 12 275 zł,



05-11-27 13:50

9

§ 4110 o kwotę 5 150 zł,
§ 4120 o kwotę 731 zł,
§ 4210 o kwotę 4 755 zł,
§ 4410 o kwotę 7 zł,

rozdział 85406 § 4110 o kwotę 1 323 zł,
§ 4120 o kwotę 646 zł,
§ 4210 o kwotę 1 675 zł,
§ 4260 o kwotę 78 zł,
§ 4280 o kwotę 58 zł,
§ 4300 o kwotę 854 zł,
§ 4430 o kwotę 50 zł,

rozdział 85410 § 4210 o kwotę 9 191 zł,
§ 4270 o kwotę 579 zł,
§ 4300 o kwotę 2 286 zł,

rozdział 85415 § 4118 o kwotę 902 zł,
§ 4119 o kwotę 422 zł,
§ 4128 o kwotę 126 zł,
§ 4129 o kwotę 60 zł,
§ 4178 o kwotę 14 643 zł,
§ 4179 o kwotę 6 418 zł,

rozdział 85446 § 4010 o kwotę 80 zł,
§ 4110 o kwotę 75 zł,
§ 4120 o kwotę 11 zł,

b)  zadania zlecone § o kwotę 213 069 zł:

 - dz. 710 rozdział 71015 § 3020 o kwotę 537 zł,
§ 4010 o kwotę 3 854 zł,
§ 4110 o kwotę 1 161 zł,
§ 4120 o kwotę 58 zł,
§ 4300 o kwotę 500 zł,

 - dz. 754 rozdział 75411 § 4210 o kwotę 73 610 zł,
§ 4300 o kwotę 1 000 zł,
§ 6060 o kwotę 100 000 zł,

 - dz. 852 rozdział 85201 § 4010 o kwotę 594 zł,
§ 4210 o kwotę 2 943 zł,
§ 4270 o kwotę 380 zł,
§ 4410 o kwotę 202 zł,

rozdział 85226 § 4010 o kwotę 959 zł,
§ 4110 o kwotę 387 zł,
§ 4120 o kwotę 52 zł,
§ 4210 o kwotę 616 zł,
§ 4260 o kwotę 33 zł,

 - dz. 853 rozdział 85321 § 4210 o kwotę 2 318 zł,
 - dz. 854 rozdział 85407 § 4010 o kwotę 12 515 zł,

§ 4110 o kwotę 1 300 zł,
§ 4120 o kwotę 500 zł,



05-11-27 13:50

10

§ 4170 o kwotę 750 zł,
§ 4210 o kwotę 3 000 zł,
§ 4260 o kwotę 2 800 zł,
§ 4300 o kwotę 3 000 zł.

 

§ 3. BudŜet miasta na 2005  r. wynosi:

1) po stronie dochodów  208.533.110 zł;

2) po stronie wydatków  230.583.691 zł;

3) źródłem pokrycia deficytu budŜetowego w kwocie  28.338.053 zł są przychody
pochodzące z:

a) długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 15.669.583 zł,

b) długoterminowej poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w wysokości  7.413.051 zł  przeznaczonej na finansowanie
programu “Poprawa jakości wody w Suwałkach”,

c) wolnych środków w kwocie 5.255.419 zł.

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.



05-11-27 13:50

11

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Suwałki, dn 27.12.2005 r.



05-11-27 13:50

 Załącznik

 do zarządzenia nr 262/05

 Prezydenta Miasta Suwałk

    z dnia 27 grudnia 2005 r.

OBJAŚNIENIA

§ 1. Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.570.350 zł związane jest z:

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa - przesunięciem wewnętrznym środków
finansowych;

2) w dziale 710 Działalność usługowa - przesunięciem wewnętrznym środków finansowych;

3) w dziale 750 Administracja publiczna - przesunięciem wewnętrznym środków
finansowych;

4) działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa - przesunięciem
środków finansowych zgodnie z wnioskiem Komendy Miejskiej Państwowej StraŜy
PoŜarnej;

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie - przesunięciem środków finansowych zgodnie z
wnioskami placówek oświatowych oraz Wydziału Oświaty, Wychowania i Sportu;

6) w zdiale 803 Szkolnictwo wyŜsze - przesunięciem wewnętrznym środków finansowych;

7) w dziale 851 Ochrona zdrowia - przesunięciem środków finansowych zgodnie z
wnioskami placówek oświatowych, opiekuńczo – wychowawczych oraz Wydziału
Zdrowia i Pomocy Społecznej;

8) w dziale 852 Pomoc społeczna - przesunięciem środków finansowych zgodnie z
wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Domu Pomocy Społecznej;

9) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - przesunięciem środków
finansowych zgodnie z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;

10) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - przesunięciem środków finansowych
zgodnie z wnioskami placówek oświatowych oraz Wydziału Oświaty, Wychowania i
Sportu;

11) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przesunięciem środków
finansowych zgodnie z wnioskiem Miejskiej Dyrekcji Inwestycji;

12) w dziale 926 Kultura fizyczna i sport –  przesunięciem środków finansowych zgodnie z
wnioskiem Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz zmianami wewętrznymi.

§ 2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.570.350 zł związane jest z dokonaniem
przesunięć środków budŜetowych omówionych w § 1.


